

**RSU Darba drošības un vides veselības institūts
organizē tiešsaistes semināru - diskusiju**

“Kāpēc darbinieki nelieto individuālos aizsardzības līdzekļus?”

Semināra mērķis:

Pārrunāt cēloņus, kāpēc darbinieki nelieto viņiem izsniegtos individuālos aizsardzības līdzekļus (IAL) un kādus pasākumus īstenot, lai motivētu uz pozitīvu uzvedību. Šī būs otrā no piecām vienāda satura diskusijām.

Mērķauditorija:

Darba aizsardzības speciālisti, darba devēji u.c. interesenti.

Seminārā ietvertās tēmas:

- Statistiskie dati par IAL lietošanu Latvijā – piecu pētījumu “Darba apstākļi un riski Latvijā” rezultāti;
- Dažādu pētījumu dati par IAL nelietošanas cēloņiem un rīcības ieteikumi;
- Semināra dalībnieku diskusija par personīgo pieredzi.

Lektors: SIA “Vitol Terminal Latvia” Procesu drošības inženieris Dagnis Garais.

Tiešsaistes seminārs paredzēts kā diskusija, tāpēc aicinām pieteikties dalībniekus, kas ir gatavi iesaistīties sarunā un dalīties savā pieredzē! Lūdzam sagatavot austiņas, mikrofonu un iespējas ieslēgt kameru diskusijas laikā!

Semināra norises laiks un vieta:

2024. gada 23. oktobris, plkst. 14.00 – 15.30.

Tiešsaiste, izmantojot ZOOM platformu (pieslēgšanās saiti saņemsiet e-pastā, apstiprinot dalību).

Pieteikšanās:

- TIKAI elektroniski: <https://stradavesels.lv/kalendars/event-8360/pieteikties-23.10.2024/>
- Informācijai: Tālrunis: 29437702; e-pasts: lasma.akulova@rsu.lv
- Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi. Ja tiks pārsniegts vietu skaits auditorijā, paturam tiesības atteikt dalību tiem dalībniekiem, kuri pieteikušies vēlāk.

Sertifikāts: Par dalību seminārā tiek izsniegts RSU sertifikāts (3KP jeb akadēmiskās izglītības stundas).

Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. Semināra dalībniekiem ir nodrošināta pieeja semināra materiāliem.

Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā Informācijas padomes apstiprinātā „Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2024.gadam” ietvaros.

Tiešsaistes semināra - diskusijas

“Kāpēc darbinieki nelieto individuālos aizsardzības līdzekļus?”

PROGRAMMA

Semināra norises laiks un vieta:

2024. gada 23. oktobris, plkst. 14.00 – 15.30

Tiešsaiste, izmantojot ZOOM platformu.

Laiks	Tēma	Lektors
13:50-14:00	Pieslēgšanās	
14:00-14:30	<ul style="list-style-type: none">• Statistiskie dati par IAL lietošanu Latvijā – piecu pētījumu “Darba apstākļi un riski Latvijā” rezultāti;• Dažādu pētījumu dati par IAL nelietošanas cēloņiem un rīcības ieteikumi.	SIA “Vitol Terminal Latvia” Procesu drošības inženieris Dagnis Garais.
14:30-15:25	Diskusija par dalībnieku personīgo pieredzi	
15:25-15:30	Semināra noslēgums	

Sekoiet līdzī jaunumiem www.stradavesels.lv